2019 年７月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6 2 0 0  東証第一部）

オフィスビル取得（インソース文京ビル（仮称））のお知らせ

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200）は、本社機能の一部を移転することを目的に、オフ

ィスビル取得の契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

この度のオフィスビル取得により、賃借料等の削減を見込んでおりますが、今期業績に与える影響

は軽微です。

移転については 2020 年３月頃の予定のため、賃借料等の削減効果は、来期以降を想定しております。

＜オフィスビル取得概要＞

物件名称 インソース文京ビル（仮称）

契約日 2019 年７月４日（木）

所在地 〒112-0011

東京都文京区千石 4丁目 17 番 10 号

（JR 山手線・都営地下鉄三田線 巣鴨駅より徒歩６分）

建物 鉄筋コンクリート造 地下１階付５階建

延べ床面積約 300 坪

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(石川・阿部) TEL:03-5259-0070